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MINISTRIA  E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
DREJTORIA E PERGJITHSHM:E E TATIMEVE 
DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE 

Drejtoria e Mbledhjes me Force 
Sektori i  Menaxhimit dhe Analizes se Detyrimeve te Papaguara 

Nr. 	27f Prot. Tirane, me  .t/  /i2018 

   

Lenda: 	Njoftim per  lirimin nga barra  siguruese  mbi  titujt  e pronesise. 

Drejtuar: QENDREN KOMBETARE TE BIZNESIT . 
TIRANE 

Mbeshtetur ne Nenin 91 te Ligjit Nr.  9920 date 19.05.2008 "Per Procedurat Tatimore ne 
Republiken e Shqiperise",  Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, me shkresen tone me Nr.1948 
Prot., date 14.01.2015 ka vendosur  te mos lejoje tjetersime mbi titujt e pronesise  per 
tatimpaguesin  si  me poshte : 

Tatimpaguesi: 	VISUAL STAGE DESIGN 

NIPT: 	 K821190040 

Perfaciesues: 	Florian canga i datelindjes 13.05.1977 , me ID. 1170513156E 

Adresa: 	Njesia  bashkiake nr 5. rruga Sulejman  Delvina, pallati prane postes nr.8, kati 
1 

TIRANE 

Gjate kesaj periudhe tatimpaguesi ka bere pagesen  e detyrimeve.Per kete arsye nuk ka shkaqe 
ligjore per ruajtjen e metejshme te barres  siguruese mbi titujt e pronesise den i ne perfundim te 
procesit. 
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Rruga "J. Misja", godina e Hipotekes, Tirane 	 Web site.www.tatime.gov.al  
Tel : A—I-355 42 403141 


	Page 1

